P CRAZY IRON

Mbl MPON3BOLAWM BE3OMACHOCTb

ID: 16101
AOyrn: Honda CBR500F, CBR500R

JleBas cTopoHa: MpaBas cTopoHa:

KomMmnnekTHOCTb:

1 - Bont M10x80 + wawba 1 wt + rpoBep 1wWT + npocTaBoyHasa BTynka 22x10x30
2 - bont M10x70 + wainba 1 wT + rpoBep 1WT + NpocTaBoYHas BTynka 22x10x22
3 - bont M10x90 + wawnba 1 wT + rpoBep 1WT + NpocTaBoyHas BTyrka 22x10x22
4 - bont M10x110 + wawba 1 wT + rpoBep 1WT + NpocTaBoyHas BTynka 22x10x25
5 - bont M8x45 + wanba 1 wT + rpoBep 1wWT + npoctaBoyHas BTynka 16x10x15

6 - bont M8x45 + wanba 1 wT + rposep 1wT + npoctaBoyHas BTynka 16x10x15

KommeHTapum:

O6LyMe MOMEHTbI 3aTshKKM B H*m
CocTosiHVEe pe3bbbl

1 - Oyrv umetoT nNo 3 He3aBNCHMMbIE TOUYKN KPEMNMeHNs C KaXaon CTOPOHBI.
2 - TpebyeTcs popaboTka NnacTvka Ans NPOXOXAEHUS NepeaHen TOUKM
KpenneHus gyr. ) Pesnba
3 - HaunHaTtb YCTaHOBKY Ayr crieayeT nocrieaoBatesibHO (CHaHana C ogHOU Crtanb AMOMUHUN
CTOPOHbI, MOTOM C NPOTUBOMOJIOXKHOW) BO N36eXaHne BO3MOXHOro
HakpeHeHns ABuraTens B pame.

M6 10 10
M8 24 20
M10 48 35
M12 56 45

BHMMHME:
[yrn He rapaHTUPYOT NOAHYHO 3aLLMTy MOTOLIMKAA,
a NLLIb CHUXKAKT BEPOATHOCTb €ro NOBPEXAEHUA NMPU NajeHnaX.

Mo Bcem BONpOCamM CBA3aHHbIM C YCTAHOBKOW Haller NpoayKLmm,
a TaKXe C rapaHTUMHbIMKU 0BA3aTeNbCTBAMMK,
obpalyanTeck noxanyncra Hanpamyro B atoboe otaenenve Crazy Iron.
KoHTakTbl 61v>Xanlumx oT4eNeHnini CMOTPMTE Ha Hallem canTe,

WWW. crazyi ron.ru



